
Slog ihjll eég gjorde härom dagt-o SS 
Charles C Black, agent for Massiv U 

Harris Co i Minncdosa. di han föll 
ned I ett for lags ru il Han rar sysse 1 
»att med att satta Ihop en skordema 
•kin. di olyckan intraffad*

En egendomlig olyckshändelse In 
träffade i onsdags, di James Murray 
i Hamiota var ute och plöjde Hans 
fot fastnade darrid i ett hjul pä ma 
»klnen. och benet blef därvid si »vårt i 
skadadt. att det miste amputeras j 
Hans tillstlnd lar vara mycket kr i 
tiskt

MANITOBA 
GOVERNMENT 

SERVICE DEPT.

Dr. Philip A. Eckman
Skandinavisk Tandläkareannu en gång har det klart visat sig. 

att svenskarna i detta samhalif utan 
någon trist, oenighet eller splittring 
kunnat anordna en sådan briljant fest 
eller bankett för Sveriges främste re­
presentant I Canada

Pastor X J L. Bergen från High 
Park fungerade som ordförande 

aftonen och höll välkomsttalet 
Tal hollos åfven af H. J Moutgomery, 
MPP för Wetaakiwin distriktet, pa­
stor Sandin från High land £ark. pa 
•tor Anderson från New Sveden. O 
L. Save och pastor C has Jacobson 
från Wlnnipeg som fbr tillfållet var 
pA besok t Wetasklvin m fl Mr John 
E Forslond från Calgary hsde blifrit 
inbjuden till banketten men var för­
hindrad att narvara. Stadens borgmä­
stare. mr Angus, kunde ej häller vara 
närvarande på grund af hans borto­
varo från staden Till sist talade gene­
ralkonsuln, tackande alla för den sto­
ra' ära. som vederfarit honom under 
hela dagen 1 staden och på landsbyg­
den. en ara som han rakt Icke hade 
beraknat. Han berörde andra intres­
santa ämnen, som väckte stort Intres­
se bland åhörarne. och till sist fram­
förde han en direkt och varm hplsning 
irån Sverige Under måltiden spelade 
hotellets orkester Många af de sty. 
ken som spelades voro gamla svenska 

|melodier. Pastor Sandin framlade ett 
I förslag att afsända ett telegram till 
Sveriges konurg. hvilket antogs Te 
legrammet hadi följande lydelse:

-e

BrolpUlMBIÄl flyttar lördagen den 25 mars till sina aya lokaler i 
SVITE ^MANtippBA HALL BLK. 293 PORTAG E A vt. 

och allmänheten inbjndes aflägga ett besök.

Tändernas vård
får icke försummas, om ni önskar behålla eder goda 
hälsa. Det har bevisats att alla svåra sjukdomar komina 
af dåliga eller försummade tänder. — Jag står med nöje 
till eder tjänst och vill gifva eder alla råd jag kan och 
vill undersöka edrm tänder gratis.

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT.

ALLT ARBETE GARANTERAS.

Ea af en serie artiklar af olika tjänstemän i Manitobn regerin­
gene tjänst.

Morris DevisAf liden uppfmnare.
från Victoria har aflidit i Chicago ef­
ter »tt ha ätit gift Han och han» 
hustru »kulle för illamående intaga 
»alt men råkade i stället få ett gift. 
»om Da v is använde vid experiment 
Hustrun blef sjuk men kom sig Daris 
hade uppfunnit ett nytt slags granat

Skörden i Brandondutriktet anses 
af farmarena själfra vara så godt 
som förstörd Den varma och dimmi­
ga väderleken har gjort, att svart fost 
skadat sädesfälten 
mar ha af ven odelagt betydliga sträc­
kor Hafren ser dock ganska lofvande i

Höstkultivering för ogräskontroll.
Flera hagelstor-

tor att dödaa »enare antingen genom 
frosten eller genom kultiveringen

En annan metod, »om gifrit ut­
märkt resultat på land afsedt for som- 
marträde ar Latt plöjning Detta ar 
att plöja stubbland från två till tre 
tum djupt pä bosten Kor att blifva 
mest effektiv tk»r plöjningen goras så 
tidigt som mojilgt. vara grund och 
jorden vara nedpac kad omkring ogräs- 
frona. Den basta maskin för denna 
packning ar en jordpar kare, men en 
vanlig ha rf kan anvandas

Effekten at detta ar att hålla fuk­
tigheten I jorden och börja ogräsen 
antingen denna host eller mycket ti­
digt nasta vår De. »om vaxa på våren, 
kunna dodäs genom kuitivering nasta 
år till sommarträdeti

Dar landet »kall sås med hvete föl­
jande säsong, erhålies det hasta re­
sultatet, då landet bostploje» från fy­
ra till sex turn djupt tidigt på hosten 
och jorden packas och harfvas ome­
delbart efter plöjningen Detta skall 
tillåta någon växt på hösten, som dö­
das genom frosten.^ Dar hafre och 
korn skall sås, döoar lätt plöjning på 
hosten och djupare plöjning nasta vår 
•-n del vlldhafre.

VINTERÅRLIGA OCH TVÅÅRIGA.
För att bli af med vinterårliga el i 

l«-r tvååriga ar det myc ket nödvändigt i 
att någon noggrann dödande kultive- j

Den basta tiden att dod» många 
ogräs är våren och försommaren; 
men det ar k kr den enda tiden alt gö­
ra det En del u’rot nlngearbete kan 
goras med framgång på boet en

KLASSER AF OGRAS.

nt
Från Camp Hughes. Den 12:e aug. 

hölls harstades en del sport ta flin g ar | 
mellan de här förlagda regementena.Alberta ) Dr. PHILIP A. ECKMANLagret var deladt i två stora halfvor 
med ta fl in gar hvar for sig Den 223dje 
Skand. Cau Overseas Battalion. »om 
ligger förlagd på norra sidan af järn­
vägen. deltog 1 den norra halfvans 
taflingar Trots det att den 223<lje bat- 
taljonen var nästan oförberedd, då 
den är en af de sist ankomna, visade 
det sig. att den höll sina motståndare 
stången och ervfrade del högsta po- 
angantalet bland de taflabde "å den 
norra sidan

For ätt bekampa ogräs med fram­
gång ,*r det nodTundigt aft forstå de»» 
vanor och växt VI kunna Indela ogrä» 
I fyra klasser:

1 Årliga
på våren, producera från »amma sä­
song *orh 4>> »e<iac Vlldhafre, åker­
senap orh rywk tistel aro blsnd de 
värsta ogras 
k las»

Manitoba Hall Block.
Förlofning har eklatvrats méllan 

nir T E Nelson från Wetaskiwin och j 
miss Esther Johnson, dotter till mr 
och mra Victor Johnson i Malmo

293 Portage Ave„ Winnipeg, Man.

De »aa vaxa från fron

Under mjölkaeparenng råkade en
13-årig dotter till Herman Soury i
Redwatér få håret in i mekanismen 
med den sorgliga påföljd, al? hela 
hufvudavålen afslets 
flickan afled.

Dödsfall. Nyligen afled i Wetaski- 
! wln mrs Maria Rostrom 1 en ålder af

som hora till denna

Vid sammanräknandet 
hade 223dje bataljonen 74. den därnäst j 
kommande 54 Sarskildt utmarkte sig 
den skandinaviska <223djei battaljo- 
nens dragkampslag. som fastan nybil- 
dadt och otranadt befanns vara omöj­
ligt att rubba. Med den vuldiga kam- 
pen mr Simonson som ankare stodo 
de orubbliga, trots att de försöktes 
af fem olika battaljoner. Ledare for 
dragkampen var sergeant M. Cavalli.

Denna vecka lauma en hel del 
af soldaterna Camp Hughes for att 
gå ut på skördearbete. Hvarje man 
har rättighet till 30 dagars permission 
under skörden och får fri resa 300 mil 
samt sin löa oafkortad frän regemen­
tet under, sin bortavaro, forutsatt att 
han visar intyg vid återkomsten. att 
han verkligen gjort någon nytta. Till­
varon är för öfrigt ganska komforta- 
bel härute. Många reste* säkert hit 
med blandade känslor, och mången 
svordom fälldes nog i tysthet, när vi 
fingo order att resa hit. men de flästa 
hafva säkerligen ångrat sig för länge­
sedan. Visserligen kommer en och an-

Den stat kars2. Vlnt<-r årliga Dessa borja från
frö på »ommaren orh törhöeten, vaxa
betydligt på hösten, förbil gröna un 
der vintem förnya »In vaxt följande 
vår 54 år Hon hade i 18 månaderdidit af j 

krafta. Den bortgångna var fodd i |
Sverige, men hade 1 femton år varit ; Wetaskiwin. Alberta. Canada. 
bosatt i Wt-taskiwin Hon efterlämnar

h producera fro, innan den år 
liga »pannmål »»korden ar bargad 
Htinkogräa och flera »orter af senap 
hora till' denna klass 

2 Tvååriga

August llth. 1916
Hl» Majesty King Gustaf of Sweden™akv; eo och ,Tt Be" i Th, Swedleh people of We„»kiwin

Kralningi-n agde rum pa V\ ctaakiwins , an|J I)|strlc, md h,wMI appreria
: t|pn fur the appointment o( Consul

Ett synnerligen vackert brötfep ag- General Bergström 
de harom dagen rum i S< an dina vian

i*lantor af denna 
k la a* börja från frun på våren, vaxa 
endast en »rnula under den första- »a- 
»ongen, men utveckl* en »tor. fcÖt! g 
rot. från hvllken växten börjar foljan 
de vår !h- pr</du> éfi fron den andra 

tch hela plantan dör. I Ma-

kyrkogård

Rev. G. A. Sanden.
Rev. N. J. L. Bergen.Congregational church i New .Sweden,

då miss Ruth Florence Anderson sam-
, . ... , i generalkonsulns sällskap på hans

manvigdes med mr Walter Pearson. , . , . . .fard igenom landsbygden voro ( has.
Bruden ar al ds t a dotter till pastor

. , _ _ . . . Johnson trån WaterGlen, som på sam-
och fru (. ti. Anderson \ igseln for-

, . , . , . „ ma gang tjänstgjorde som chaufför,
rättade» af brudens fader i narvaro af •

Som tärnor

saaongen
nitoba finna* icke många ogrä». som 
hora till denna klae*. som förorsaka
mycket hesvar. Burdock ar den van 

4 Fleråriga

ring gifves antingen sent på hösten 
eller nasta vår Stinkogrus eller ■
franskt ogrä,. « det ofta kallas, i alaktinBar 0,11 Viinnvr 
vaxa r,,,t o. h pnxlu. . ra mest med | fu,,ge'ri‘d*' n'is* Kulh I't'ar#,m 
frön. dä det tilläte, börja en planta1 ,m8s lIlldu9 Nuleon

N. J. L. Bergen och J. P. Johnson, 
och i -<s,'äf?ra dagar fure dr. Bergströms 

Calgary it>eso^ I Wetaskiwin afskitkades ett 
Flyger I te*egram Pa svenska språket från den 

lofvannamnda fästkomltén till honom 
^ ! till Wlnnipeg.

| lydelse:

Ogras. hörande till 
d«*nna kl»*» hafva rotter, som aldrig 
do. utan fortsätta att vaxa år efter 
år och sprida sig genom att utsända 
rötter, »om lopa under marken 
sprida »Ig afven från frön. »om produ­
ceras hvarje • .isung Dessa aro de var­
sla ogras »om farmaren har att tas 
med. till denna klass hora nämligen 
den fleråriga how thlstie. Canada tistel 
och courh gra» Med naturen ho» de 
olika ogräsen inför ögonen bor falt 
kultiveringen arrangeras så att den 
blir mest effektiv på sådana, som den 
ar afsedd att döda.

från
Marskalkar voro mr Sorren 
och pastor G. S. Hawkinson Efter

på hbetet) eller t ort »ät ta nästa vår | 
med denna planta, som lefvat genom
vlo lem God hö,tkul.lv,-ring .kall dö-1 vigaekeremonlen höll pastor G.
da Odaa. plantor, medan de art, små. j ^”^“g^nga^^Lrv'Tade,' 1 kyrkam (Wetaakiwin. Alta. d 5 Augusti, 1918.

Dr. David Bergström.
Sveriges Generalkonsul för Canada,

De li hade det följande

FLERÅRIGT OGRAS.
Höstkultivering ensam.

nan sandstorm som en ljuflig omväx­
ling. men detta piggar endast upp. 
Det galler endast att se upp för spisar 
och brädskjufVm. m. småsaker som 
bruka flyga omkring vid sådana till­
fällen. Annars är det inte farligt. Un-

WINNIPEG CASH PRICES.i På kvallen hollos flera tal och upp- 
I lästes poem qcb telegram. De nygif­
ta fingo mottaga många vackra bröl­
lopspresenter. De komma att bosätta 
sig på mr Pearsons farm i New Swe-

speciellt
om den ar grund, har mycket liten ef­
fekt på sow tistel eller andra fleråriga 
ogräs Den vanliga metoden att be­
kämpa dessa ogräs år genom som- 
martrade. För att döda en tistel ge­
nom kuitivering måste fannaren fort- 
wttta kultiveringen länge nog för att 
svalta plantan. En plantas blad aro 
»om ett djurs mage; de smälta plant- 
foda Om löfven icke tillåtas växa 
långt nog, »välter plantan och dör. 
Det är därför som martråden, som hål­
lits svart under hela sommaren, bör 
fortfarande kultiveras något, dä hö­
sten kommer. Det hindrar tistlarna att 
åter etablera »ig efter 

| strid Angående djup höstplöjning af 
t land. afsedt för nasta års somrnartra- 
! <te. sager professor Harrison af Ma 
| nitoba Agrieultural College:

"Några farmart; erhålla goda resul- 
I tat genom att plöja det land de af se 
för sommartrade omkring fyra eller

Care of Manitoba Hall,
Winnipeg. Man.

- Svenskarna i Wetaskiwin och dess 
omnejd halsar eder valkömiuei till 
vår stad och ort, och hoppas hafva 
aran af edert besök

Tuesday, August 15th

prices
148-X

Wheat —
Komitén der senaste storm som gästade lägret. No. 1 Northern

No. 2 Northern .................146^4
No. 3 Northern

Generalkonsul Bergströms besök i
Wetaskiwin. Dr. David Bergström, 
Sveriges generalkonsul för Cäpada. 
an lande till Wetaskiwin fredagen d. 
11 aug på morgontåget kl. half 6. från 
Saskatoon. Generalkonsuln möttes af 
en utvald koruité, bestående af J. P. 
Johnson, dr. Johnson och Charles 
Johnson från Water Glen. Sedan man

J. P. J o h n s o n. reste 223dje battaljonens sergvant- 
mess all världens väg. likaså officers- 
messen. Manskapets kök gjorde också No. 5 .

141VILDHAFRE OCH ANDRA ÅRLIGA 
OGRÄS.

. . .134 >.* 
. .131 

.119

No. 4 . . .

li
M«-d årliga ogrä» bör målet vara att 

få fröna att knoppa* och sedan döda 
plantan, medan den är liten Ehuru 
det kanske icke är möjligt alt få all 
vlldhafre att knoppas på hösten, bör­
jar kultiveringen af stubben under 
för hösten, speciellt om jordtn är fuk­
tig; en del dödas af frost och lämna 
dock jorden 1 Ideellt tillstånd for att 
få en stor procent fron att knoppas 
tidigt följande vår

På grund af knappheten l hjalp ha 
många farmare svårigheter att skaffa

No 6 . .
Feed . . .
No. 1 rejeeted seeds ... 139 
No. 2 rejeeted seeds .
No. 3 rejeeted seeds .
No. 1 tough ...................
No. 2 tough ...................
No. 3 tough ...................
No. 1 smutty ..............
Nq. 2 smutty ..............
No. 3 smutty ..............

en liten luftfärd, dessutom gjorde en 
del hufvudbonader mer och mindre 
langa luftresor Det dröjde dock ej 
lange förrän allt var i sitt gamla skick 
igen. Och nu går m^n och väntar på 
en ny storm for att pigga upp mag­
syran litet.

SKÄTCIn 114

. .1371-4 
. ..131»* 

. .137»* 
. . .135 *4 
. . .132 »a

tillsamman. Intag» frukost, arrangi-l S‘årk hade T "a',en ‘‘"J
rade, en automobtlfard utAt landettn-edaga vld Fo^Bar, Farnmrena truk- 

for att visa den ärade gasten ett af 
de största, vackraste och rikaste sven- 

!ska aettleroenten i hela Canada. Detta

-M4
7»4W. Heggmark. 13i ta, att deras groda hlifvit ödelagd.simmarens

135 »* 
128»,*

-Ömtario 1
! meddelas till denna tidning 
! Hveteskörden börjar i Saskatche-

. , , . .... , , : wan denna vecka, men blir icke all-settlement stra<-ker sig från \\ et as kl- „ ....

. , . x. „ mun forran om cirka tio dagar. Rostwln i oster och söder genom Newi ,
I sweden, Angus Rldge, LewUvllle. | har turekomm» på flera platser 
Malmö. Hlghland 1-ark. och Water I En »/""erligen häftig *kk.torm

: . . , __ ,___ . .gick i onsdags morse ofver Weyburn.(Ilen Ltt mote hade anordnats i Sven- . . . .
. . . . ; Blixten slog ned i r^askatchewan Door'ska missionskyrkan i Malmo for att

... . . i . , Companys verkstad, som nedbrann tilli mota och valkomna den svenskt* gene-
,, , ,, , t, i. . .. , grunden. Skada på groda anställdesralkonsuln till Canada. Kyrkan var. ” H

vackert* dekorerad med blommor och a veDi
svenska flaggur. Välkomsttal höll, af Under lek ™ H"nr-V D' '
en af generalkonsulns forna vänner l™roe‘r' in 9 ar Kammal son 1111 pn 
gKb bekanta, mr O. L. Save. Mr Save .'-vsk tarmar,., som bor femton mil frän 
rldrörde samtidigt nybyggarelllvet IWatrous' »“*«» sin 5 lr gamle bro" 
med de hårda atrafvanden och obe-1skotl,1t ‘r^ade i ansiktet och 
hag, som de törsta aettlarne for en 20 den lille afu'd ptti r en halr llmmt' 
till :;o ar ,,-dan hade. nar de började j Sv=nak aom erhåller Pr'*' vw land'- 
hugga akog och bryta mark 1 Wetaskt- ! öruksutslallnlngen i Vanguard den S 
wln distriktet. Andra tal hollos, bl. a. auBustl ^holl mr E. Lindblom andra 
af pastor Lindkvist vld svenska bap-! PriMt (tir lin LiDet var 2‘^ ,um 0611 
tlst kyrkan och K. J. Björkgren, aora 84,11 den 13 ocl1 14 lunl 19Id På 
också fungerade som ordförande. Se-^und af den oerhörda nederbörden 1 
dan nagra svenska foaterlandaka aån- i dtnna ,rakt kundp dtlt “i 8åa torr- 
ger hade sjungits ... h tal hållit, af Firafveln i Sa.katchewan aynea | 
hed,-ragaeten själf. lu.de en fin fin ; tara 1 Bodt 8kirk-, att doma af hon

I middag arrangerat- . K. J Björkgrena XN R Metherwells nyligen utglfna , wm slutade m,d maj mg nadde den.
I Ståtliga hem I Malmö for dr. Berg rapport till åkerbruksdepartementeL yåld|ga mmiuun af r.vi
] ström Pa eftermidadgen gick färden Lnder det ht‘la dvmlnlon har .0.000 la ar nara vU halr b;,non mur an ar
I vidare genom landsbygden, och en får mindre än för ett år sedan, så har Exportel, jiar betydligt ökats. \ j;|
sexa afåts I Water Glen bos Charles d“, k denna rren af industri i . askat- ucder det lniporten aftag».
Johnson ^wan ,på e“ lrea l1‘d mdd ,}*■' Förlorar aln titel. J We.ley Allkon. ,

En hankett hade arrangerats på * -tyc en. t\ ‘ ra *r a8,ar soro Var inblandad i amtnunlllousskan-. I| 

kvallen 1 Wetaskiwin å Driard ho-! ”*"* an,a “ *„*"!,* V “° r<‘1, dalen, har blifvlt beröfvad sin ofver 
tell af en komlté af Weutakiwtn j 1""ne med 5L063 0x11 “V*" med atetitel genom beslut af regeringen, 

svenskar. Komitén bestod af följande j .... . .. o ViU, Vnrnrn^ Allison är som bekant personlig van
personer? ji- P. Johnson, Dr. Johnson. "-T***? .. ° förtiäna m «lanr 1111 krl6sministern. hvilken under un-
F Klyft, C. J Swanson. S. M. Ström-!* . dersökningen I ammunitionsskandalen
sen och C. H. Swanson. Matsalen var ' ' 8 0r eD‘ när^V varmt försvarade honom.

sa från Förenta Staterna, men nar de ... , , . . . ....
mycket vackert dekorerad med sven i , , . , Liberal kandidat X id ett liberalt
ska och engelska flaggor och stora 'h i ^/tiiihnrf.nHp l \v XV möte 1 southwest Toronto i lördags
blombuketter vid hvarje bord. 75 per- j ® ' tD e 6 . n n _ accepterade H. H. Dewart. K.C., nomi-

befunno sig bland skaran. De anses .soner voro narvarande vid denna fest] A .. . . . nationen for denna valkrets. Mr De-
. . . ^ ! icke sAkom onskvarda immigranter . ,

och bland dem många damer. Denna; v«=n^v«wia »m c;tr wart forklarade, att han antog rus-
. . ,, . , i och blefvo tillbakaskickade till sitt ........ .. •bankett var utan tvifvel en bland de ! . , , _ . ^ drycksfurbud på sitt program, då det-

störata och mest lyckade som någon i an ^en . a™™?. n^n meh ta 8tÅr på Parlieta Program. Han för-
sin hållits af svenskar i denna del af | ™an-gora. ° V<T .. * . ' behöll sig dock rätten att ändra den-
Alberta. Svenskar voro här närvaran | an &na a °f “ 1 na ståndpunkt, om så skulle behofvas.
de. representerande olika kyrkosam-1 A quebec

fund och föreningar 1 olika delar af " . ____
^ ^ Den fem mil långa tunneln genom

det stora Wetaskiwin distriktet, och , ..Selkirkbergen skall kalias ‘ Connaught
Tunnel", meddelas från Montreal. På 
begäran af lord Shaughnessey bar 
härtigen af Connaught gifvit sin tjll- 
låtelse härtill. Härtigen åkte genom 
tunneln, då den den 17 juli var färdig­
bygd.

Oats — 
No. 2 C. XV. 
No. 3 C XV. 
Ex. 1 feed 
No. 1 feed 
No. 2 feed

Barley — 
No. 3 .
No. 4 
Rejeeted 
Feed .

Flax 
No. 1 
No. 2 (

. .. 4S»h 48»h 

. ... 46 »h 46 Xr 
. . . . 46»4 461 s
. . . . 45% 45%
. . . . 45% 45extra hästar och man for kuitivering, 

men om dessa kunna anskaffas är ett j
af de baau .att att döda vlldhafre o, h *"1 ,unl djuP' "å hu""‘n- Umnaadfl

den lös och gifvande den endast yt- 
l kuitivering for följande säsong med

Priset på socker gick för liden vec 
ka ned med 20 cents per hundra pund. 

Sir Robert Borden kommer icke att
. . . 78

andra årliga ogras på hösten att följa; 
bindaren med discen Då denna plan ,
följe, följer en man med dl,c j du, kfutakultlvatorn Effektiv Helen af

| denna metod beror på att jorden bry- i

74 76.
. . 68 68resa till England, såsom förut vant 

bestämdt.
En razzia anställdes harom dagen l 

en lonnkrog i Ford. Icke ‘mindre an 
åtta persöner blefvo arresterade och 
fingo bota sammanlagdt $900.

Priset på mjöl steg förliden vecka 
med 80 cents per tunna. Priset är nu 
$3.70 per 100 pounds säck. Anlednin­
gen till denna prisförhöjning är att 
hvetet gått upp.

68 68

les bakom bindaren, diskande under 
denna rund den röjda plats, på hvll-j 
ken karfvarna kastas af bindaren nä­
sta gång omkring faltet. Resultatet af 
detta ar, att ogrusgruna, som fallit på 
marken genast begrafvas mycket 
grundt i fuktig jord, och de börja vtixa j

ter sig lös från rotterna på hösten, 
dår de .kunna bil skadade något åt- 

I minstone genom frosten. Sedan är 
I jorden torr på våren, och de kunna ej 

börja att erhålla föda, så att de åro i 
svagt tillstånd, då kultlvatorerna bör- j 
ja arbeta och äro mera lätta att kon- 

j trollera. Där Canada-tistel år ogräset, 
som förorsakar besvär, skall plöjning 
af landet omkring sex eller sju tum 

. djupt just en eller två dagar före det 
fryser ofta fullständigt utrota denna 

i pest Orsaken till detta är att den lö­
pande roten på denna tistel är om­
kring sex eller sju tum djupt i jorden 
Om plöjningen göres på detta djup, 
vänder det denna rot upp till ytan. 
och de unga skotten, från hvilka nya 
plantor börja nästa vår, dödas af fro-

XV. C. 
XV. . .
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Tumörer och lupus behand 
'as med framgång utan knlf 
och smärta. Allt arbete 
garanteras. Kom eller ef 
tefäkrif fri Illustrerad bok 

om dagen i Toronto, hvarvid Nelson | Dr. Williams Sanatorium, 2900 Uni 
Chambers och mr Jean Secord döda- versity Ave.._MlnneapollB. Minn 
des och två personer skadades

1

Sorglig olyckshändelse. En automo- 
bil och en motorcykel kolliderade liar- j

Canadas handel for de tolf månader.

Köp Rätta Sortens Maskin

/>*?■ s

iSCAN DIN AVI AX CLEANERS. 
DYERS. TA1LORS AND 

PRESSERS jllrekommenderas till den ärade allmän 
beten Första klassens arbete garan 
tvras Arbetet hamtas och levereras, 

i Moderata priser
Telefonera till Garry 3196.

M. JöRGENSEN
398 Logan Ave., Winnipeg, Man.
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TZÖPET af den rätta slags maskin för Eder 
•IX fann är en familjeangelägenhet. Eder 
hustru, gossarna, flickorna, tjänstfolket—alla 
och enhvar skall blifva hjälpt så mycket genom 
denna maskin att det betalar sig att göra ett 
klokt r.öp. Skaffa en Titanmaskin för kerosene- 
drift, lat den uträtta alla tänkbara arbeten och 
den skall utföra dem på bästa sätt och ändock 
forrfan* att uträtta arbete år från år.

! Business College öppnas
Nya studenter komma dagligen — 

många fler nästa månad. Miss Bos 
sitt lärde Paragon stenograf!, maskin- 
skrifning och handelspraksis. allt på 
tre månader och innc-har nu en ut­
märkt plats hos en advokatfirma. Det­
ta underbara stenografisystem sparar 
från två till tre månaders collegeut­
gifter. hvilket betyder. I besparade 
af gift er och panningförtjanst från 
$100 till $150 i favör af Wlnnipeg 
Business College Skrif. besök eller 
telefonera för fullständiga upplysnin­
gar om dag- eller kvällskurser, som 
nu aro i full gång

WINNIPEG BUSINESS 
COLLEGE

GEORGE &. HOUSTON. Direktör.
Telefon Main 46.

222 Portage ave., Winnipeg, lian.

Stallet blåste ned. Mesars Ch. Lund­
gren och Gustaf Lenström från Teu- 
lon och Deer Horn voro nyligen ute 
vid Myrtle, där de »kulle bygga ett 
stall. När det var färdigbygdt, hande 
det sig emellertid icke bättre än att 
en cyklon tog det och totalt förstörde 
det. Ingen människa skadades. Stal­
let uppgifves ha varit väl bygdt, men 
vinden rar så stark, att det kke kun­
de motstå den hårda pressningen. 
Ägaren af stallet är emellertid Icke 
riktigt hågad att betala hrr Lundgren 
och Lenström för deras arbete, då 
han håller dem ansvariga för denna 
olycka, hvilket synes litet hvar i 

trakten orättvist. Stallet har emeller­
tid blifvlt Ateruppbygdt.

I>n -kall minska utgifterna för bränsle och 
' n, leverera den Största ririfkraft med minsta 

imt bespara Eder mera hårdt arbete än hvad
ra!

I Ni nu inser.
Om ni önskar 

GOD F X R G
BEGAGNA

Titanmaskir.éma äro tillverkade i alla omtyckta 
i s rkkar från 1 till 50 hästkrafter, 

! ’ L.ilig 1 >m bästa kvalitet bränsle. En
del lokaja handlande i Edert grannskap säljer Titanmaskiner. Om 

-Ä t.Uskni o»fe Vi »kola »ända Eder full- 
StunOiga u,jp!ysr:ngar och gvrr det bekvämt for Eder att iå bese 
den bästa farm maskin, som någonsin tillverkats.

I Kl r rh
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International Harv est er Ceepeny of Guuda, Ltd.Till verkad 1 Winnipeg. mBRANCH HOUSES
I ilUridbi. I—Åo«. ■■■»r.rf.M lr mim. ölwe. «■■»■■

Q1.

ÖNSKAS
Stor hrist på kontorshjälp rå­

der i Winnipeg. emedan en mas­
sa kon tors folk tagit varfnlng 

i^yr från 8 V C C E 8 8 
KSS COLI.BOE aga före-

tiradu»- 
BV81N
trade SUCCESS :tr det störsts, 
starkaste. me*t pålitliga Det 
tronar mera studenter än alla 
des» konkurrenter tillsammans 
— har tio afdelningskontor. en­
rollerar mer an 3.000 studenter 
om året. Anställer artiga, kom­
petenta. skickliga lärare Enrol­
lera nar som halst 
upplysningar

Efterskrlf

THE SUCCESS 
BUSINESS 

COLLEGE, LTD. 
Winnipeg. Man.

i
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ii.

Dr.
C. C. JEFFREY

ber att få meddela, att han 
öfvertagit

Dr.
M0XNES’

TANDLÄKARKL1NIK
6201/, MA1N STREET. 

Tel. Garry 3030.
WINNIPEG.

Engelska, tyska, svenska, nor­
ska, franska och polska talas.

Affären är förlagd till sam­
ma lokaler.

Speciell uppmärksamhet ägnas 
patienter från utanför staden. 

ALLT ARBETE GARANTERAS

Ny termin börjar 
den 28 augusti.

Anmäl eder så ti­
digt som möjligt.

D. B. C. är fem år gammalt i der.na 
manad. Det har redaji haft större framgång 
med chartered account examina än alla an­
dra lokala skolor haft under tjugo år. Skaf­
fa D. B. C. undervisning — den kostar icke 
mera. Dagskolan $12.00 per månad; afton­
skolan $5.00 per manad.

Dominion Bussiness College Ltd.
Carlton Boilding, Portage Ave.

(Samma sida som Eaton.)
WINNIPEG.
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SVENSKA C AN A D ATI HN ING EN Wiaaipeg. Maa_ Onsdagen den 16 Angesti 1916, 5

PATTON’S
cure / <sau

HEADACtltoSM»)
e

Alla miska sina glasugon riktiga 
\"åra glas- 

noggrant
och önska dem genast, 
ögon tillverkas efter 
matt. Hvarje patient kan vara för­
säkrad om noggrant mått. den 
största komfort och den hasta stil

a
R. J. PATTON

211 ENDERTON BUILDING.

PORTAGE OCH HARGRAVE.
Förut föreståndare för Eaton'e optiska afdelnlng. 

TELEFON MAIN 9502.

Optlmetriet och Optiker.

Canada Nyheter.
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